
お待ちしております。

なお、今回定員を１００名までとさせていただきます。特に１企業当り定員を

設けておりませんが、申込期限過ぎて申し込んで定員をオーバーした場合、

ご相談しなければならない場合がありますので、参加・不参加にかかわらず、

期限までの申込の厳守をお願いいたします。

会員企業の懇親、お客様との交流含めて各会員の皆様の奮ってのご参加を

参加費の徴収は事前に領収いたしません。

当日会場での受付時に会員企業ごとに徴収いたしますのでご了承ください。

別 紙② 参加申込票に参加・不参加の有無を記入してください。

参加する会員企業は参加者の名前・ﾌﾘｶﾞﾅ・年齢を見やすくはっきりと

記入してください。

準備の都合上、申込期限は９月　　日までとなっております。

役員会で話し合った結果、今年も徴収しないことに致しました。

＜　参　加　費　＞

大　人　　　　　　   ２０００円/人　

子　供（中学生以下) １５００円/人　

子　供（小学生以下)　 ５００円/人　

になっております。

      開   会   式　９：３０    

　　　ス タ ー ト  　１０：００

      表彰式、懇親会(ジンギスカン)　各自ホールアウト後

　　　解　散　１３：３０ころ予定

参加費、企業負担金について。

昨年は記念大会ということで企業負担金は徴収しないこととなっておりましたが、

記

１．日　時　　令和　　年　９月　　日　(日)

２．場　所　　エルクの森パークゴルフクラブ　

　　住　所　札幌市 南 区 藤野　６６３番地　TEL　５９１－５６６３

（場所の地図は別紙①を参照してください。）

      受 付 開 始　９：００より　集合は９：１５までにお願いします。

令和 　　年　　月 　　日

整友会会員各位
整友会会長　紺野克彦

整友会例会（パークゴルフ大会）の開催について

平素は整友会にご協力を賜り誠に有難くお礼を申し上げます。

早速ですが、恒例になりましたパークゴルフ大会を下記の日時に開催いたします。



別　紙①

　　「藤野３条２丁目」下車、徒歩３分

②　地下鉄南北線真駒内駅から

　・じょうてつバス真駒内線[１２](藤野線[12]）定山渓車庫前、藤野４条11丁目行き乗車

　　「藤野４条２丁目」下車、徒歩３分

　・じょうてつバス真駒内線[１２](藤野線[12]　定山渓車庫前、豊滝、藤野４条11丁目行き乗車

①　札幌駅バスターミナルから

　・じょうてつバス定山渓線(豊平峡温泉線[７]) 藤野４条11丁目ゆき乗車、

　　「藤野4条2丁目」下車、徒歩3分

　・じょうてつバス定山渓線(豊平峡温泉線[８])定山渓車庫前、豊滝行き乗車、

　　「藤野3条2丁目」下車、徒歩15分　　

すずらんゴルフ場

＜車でのアクセス＞

・国道２３０号線(石山通り）を札幌市街地より来ると、藤野２条２丁目の信号交差点を左折。

　ゆるい上り坂の道を道なりに約２KM　右手に見えてきます。

＜バスでのアクセス＞

エルクの森

パークゴルフ 約２ＫＭほど走行

クラブ ゆるい上り坂

至 藤野聖山園

至
定
山
渓

石山通（国道２３０号線）

エルクの看板

藤野聖山園 看板

バス停 藤野３条２丁目 道　路　省　略
北海道文教短大

エルクの森パークゴルフクラブ　周辺地図　＆　アクセス

至札幌方面

エルクの看板 バス停 藤野３条２丁目



　ご不明な点があれば　担当○○ までお願いいたします。

別　紙②

FAX送信先　　　　－　　　　　　会社名

　電話　　　　　　－　　　　　　－　　　　

合計人数 　　　　名　男性　　　　名　　　女性　　　　名（内子供　　　名）

参加費合計 　　　　　　　　　　　　円　( 2000円X　　　名　1500円X　　　名   500円X　　　名 )　

・参加人数が１０名を超える場合はこの用紙をコピーして使ってください。

9 男・女

10 男・女

7 男・女

8 男・女

5 男・女

6 男・女

3 男・女

4 男・女

1 男・女

2 男・女

会　社　名

参 加 者 名 簿 参加する方のお名前、ﾌﾘｶﾞﾅ、年齢、性別をはっきりと記入願います。

名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女

整友会　パークゴルフ大会　参加申込書

☆準備の都合もございますので ９月 　　日までにFAXにてお願いいたします。

出欠の有無 出　席 欠　席

どちらか〇印でお願いいたします。


